绍市中医[2010]96号

绍兴市中医院关于做好2010年度先进
工作者、先进科室及十佳职工
评选工作的通知
各科室：
在全院干部职工的辛勤努力下, 医院已基本实现2010年目标计划，各项工作取得了可喜的成绩。为表彰2010年度在医院各项工作中立足本职、取得突出成绩和做出突出贡献的工作人员，充分调动全体员工的积极性和创造性，促进医院事业又好又快发展，医院决定启动2010年度先进工作者、先进科室以及十佳职工评选活动。各科室要注重工作实绩的考核，营造公开、公平、公正的创先争优文化氛围。现将2010年度先进工作者、先进科室以及十佳职工评选的具体事宜通知如下：
一、评比原则
1、总结评比采取自下而上、先个人后科室的原则。各科室在做好个人总结考核的基础上评比院级先进个人。在做好科室总结的基础上，推荐先进集体。
2、绩效挂钩的原则。按照个人工作量化标准、主管部门意见和民意测评相结合的原则进行，根据个人绩效进行评选。
3、公平竞争的原则。坚决克服平均主义，不论职务高低、资历深浅，评比面前人人平等。
二、评比对象及比例
1、先进工作者在医院的在岗工作人员中评选，比例按科室人员10%评选。十佳职工在先进工作者中评选产生。
2、先进科室全院推荐7个，其中行政后勤、医技药剂各1个，临床科室3个，护理单元2个（不自荐）。
三、进度安排和工作任务
（一）科室申报
时间：发文之日起至2010年12月27日上午止。
任务：各科完成先进工作者推荐及先进科室，其中先进工作者需完成500-1000字的主要事迹及业绩指标等内容的填写，将推荐表以电子稿形式从内网途径发至党政办马文杰邮箱。

（二）职能科审核
时间：2010年12月27日下午起至12月28日止。
任务：各职能科完成先进工作者推荐表中相关业绩指标的审核，汇总至党政办。
（三）院级先进工作者及20名“十佳职工”候选人评定

时间：2010年12月29至12月30日。

任务：根据先进事迹和业绩指标，并经院党政联席会议讨论确定院级先进工作者，并在此基础上确定20名“十佳职工”候选人（病区医生、麻醉医生共10名，门诊医生2名，医技、药剂共2名，护士4名，行政后勤2名）。
（四）公示
时间：2010年12月31日。
任务：医院内网公示2010年度先进工作者名单以及20名“十佳职工”候选人事迹。
（五）“十佳职工”投票评选
时间：2010年12月31日至2011年1月4日17：00。
任务：各科组织学习20名“十佳职工”候选人先进事迹，完成“十佳职工”网上投票。
（六）“十佳职工”评定

根据投票结果，经院党政联席会议讨论，产生2010年度医院“十佳职工”。

附件：1、医院“十佳职工”评选标准

      2、绍兴市中医院先进工作者推荐表

 二0一0年十二月二十二日

主题词：医院 先进 评比 通知
绍兴市中医院党政办公室                2010年11月22日印发

共印60份
附件1：

绍兴市中医院先进工作者及“十佳职工”
评选标准

一、评选条件

1、政治素质好，全心全意为病人服务，积极参与医院管理年活动和各种文明创建活动。
2、具有良好服务形象和职业道德，工作中严于律己，积极进取。
3、团结协助，乐于助人，团队精神强，在科室和医院各项工作中起到模范带头作用。
4、对工作高度负责，严格执行各项操作规程，认真履行岗位职责，无投诉、无差错事故发生。
5、积极努力工作，创造性地开展工作，促进科室和岗位工作任务的完成，并带动科室和医院两个效益的增长。

6、较好的完成本岗位年度工作业务指标、质量指标和经济指标，年度内业务学习、理论技能考核合格率100%，按规定完成规范化培训和继续教育要求。
7、有无私奉献精神，能模范执行各项规章制度，遵纪守法。
8、医德医风好，恪守职业道德，医技精良，服务态度好，得到服务对象及同事的广泛认可。
9、集体荣誉感强，积极参加科室和医院组织的集体活动并取得较好成绩。
10、无计生、行风、综治、安全、纪律等一票否决的情况发生。
11、同等条件下优先考虑项目：在抗震救灾工作中表现突出者；参加各种竞赛获得局级以上奖励者；有科研立项者；积极参与新技术、新项目的开展并取得一定效益者。
二、下列情况之一者，不参加评比

1、院内通报批评及以上处分者。
2、医德医风差，被新闻媒体曝光者。
3、有严重医疗差错或医疗缺陷人员。
4、造成病人投诉影响医院形象，已经查实者。

5、已查实违反医院行风及廉政建设规定者。

6、本年度内有违反劳动纪律或医院其它规章制度行为者。
7、全年病事假累计超过一个月者。
附件2
绍兴市中医院先进工作者推荐表
填报科室：
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	文化程度

	参加工作时间

	职务

	政治面貌

	主
要
事
迹

	业绩指标
	职能科审核情况

	医德医风党风廉政违反情况

	差错、事故、投诉及通报、曝光  情况

	业绩指标
	职能科审核情况

	医保物价违反情况

	违反劳动纪律及其他规章制度情况

	病、事假情况

	医德考评结果

	中草药占药品比考核奖罚（年百分比合计）

	年业务量

	科研、

论文

年内获奖情况

	科

室

意
见
	              科主任：

年   月   日
	医院审批意见
	（盖章）

年   月   日

PAGE
2